Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: México
PERIODO: Cuarto Trimestre 2016

Entidad Municipio Tipo de Registro
México Amecameca 2.- PARTIDA
México Amecameca 2.- PARTIDA
México Amecameca ;R;: ss‘;gg‘:;ﬁl °
México Atlacomulco ;u—: sz’;ﬁng o
México Atlacomulco 2.- PARTIDA
México Atlacomulco 2.- PARTIDA
México i:t:::? de 12, - parTIDA
México g:t::;z° de 12, _ earripa
México Cobierno de la 1. PROGRAMA
Entidad PRESUPUESTARIO
México Naucalpan de 1. PROGRAMA

Juarez

PRESUPUESTARIO

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Tipo de Recurso

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONE:
FEDERALES - 2

SUBSIDIOS -

"

SUBSIDIOS -

-

SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS -

n

CONVENIOS - 3

SUBSIDIOS - 1

de
P Programa Fondo
Eescel e clave | cripcién Programa _C12Ve Convenio -
Ramo Ramo Programa S
Especifico
FONDO PARA EL FONDO PARA EL
PROVISIONES ignz:LECIMIENTo ESRE:LECIMIENTO
SALARIALES Y 23 U132 . URA
FECONOMICAS ESTATAL Y ESTATAL Y
MUNICIPAL MUNICIPAL
FONDO PARA EL FONDO PARA EL
PROVISIONES E:R:;LECIMIENTO Eza:iLECIMIENTO
SALARIALES Y 23 rora U132 p TURA
ECONOMICAS ESTATAL Y ESTATAL Y
MUNICIPAL MUNICIPAL
FONDO PARA EL FONDO PARA EL
PROVISIONES EQRE:LECIMIENTO g:az:LECIMIENTo
:2;32;?2§2 ¥ 23 InrreastrucTora U132 INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y ESTATAL Y
MUNICIPAL MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISIONES ign::chxMIzuTo
zzgagéﬁziz Y 23 ioeeasrrucrura U132 SIN IDENTIFICAR
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISIONES g:az;chxuszTo
:2;:2;?2§Z Y 23 o astrucTura U132 SIN IDENTIFICAR
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISIONES iZREQLECIMIENTO
;mco“é;;\éiz Y 23 INFREASTRUCTURA U132 SIN IDENTIFICAR
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISIONES EQRE;LECIMIE"TO FORTALECIMIENTO
SALARIALES Y 23 U132 FINANCIERO
P INFREASTRUCTURA
ECONGMICAS ESTATAL ¥ INVERSION B
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISIONES iZRE:LECIMIE“TO PROVISIONES
SALARIALES Y 23 INFREASTRUCTURA U132 SALARIALES Y
ECONOMICAS ESTATAL ¥ ECONOMICAS 2016
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISIONES s:n:;chxmxznTo
:2;22;?2§: Y 23 o astRucTura U132 SIN IDENTIFICAR
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISIONES igRZ:LECIMIENTO
:ﬁiﬁﬁ;ﬁﬁii Y 23 oeasrrucrura U132 SIN IDENTIFICAR
ESTATAL Y
MUNICIPAL

Rendimiento
Financiero

Dependencia
Ejecutora

MUNICIPIO DE
AMECAMECA . EDO
DE MEXICO

MUNICIPIO DE
AMECAMECA .EDO
DE MEXICO

Municipio de
Amecameca.Edo $0
de Mexico

MUNICIPIO DE
ATLACOMULCO 4TO
TRIMESTRE 2016

$219,500

MUNICIPIO DE
ATLACOMULCO 4TO
TRIMESTRE 2016

MUNICIPIO DE
ATLACOMULCO 4TO
TRIMESTRE 2016

SECRETARIA FINB

SECRETARIA DE
FINANZAS?/

SIN IDENTIFICAR $0

GOBIERNO DE LA
ENTIDAD
FEDERATIVA

$535,075

Reintegro

$0

$246,233

$0

Tipo de
Gasto

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

2 -
DE
INVERSION

GASTO

PARTIDA

Partida

612 - EDIFICACION
NO HABITACIONAL

614 - DIVISION DE
TERRENOS Y
CONSTRUCCION DE
OBRAS DE
URBANIZACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

616 - OTRAS
CONSTRUCCIONES DE
INGENIERIA CIVIL U
OBRA PESADA

626 - OTRAS
CONSTRUCCIONES DE
INGENIERIA CIVIL U
OBRA PESADA

831 - APORTACIONES
DE LA FEDERACION A
LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

831 - APORTACIONES
DE LA FEDERACION A
LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Aprobado

9,677,661.

46,695,338.

56,373,000.

24,725,000.

20,498,014.

4,226,986.

648,606,611,

1,190,300,230.

1,838,906,841.

40,050,000.

00

Modificado

9,677,661.

46,695,338,

56,373,000.

24,725,000.

20,498,014.

4,226,986

648,606,611,

1,190,300,230.

1,838,906,841.

40,050,000.

00

00

00

Recaudado
(Ministrado)

9,677,661.

46,695,338.

56,373,000.

24,725,000.

20,498,014.

4,226,986.

648,606,611,

1,190,300,230.

1,838,906,841.

40,050,000.

00

AVANCE FINANCIERO

Comprometido

9,677,661.

46,695,338,

56,373,000.

24,698,240.

20,479,389.

4,218,851,

648,606,611.

1,190,300,230.

1,838,906,841.

39,286,302.

Devengado

9,677,661.

46,695,338,

56,373,000.

24,698,240.

20,479,389.

4,218,851,

540,968, 846.

1,190,300,230.

1,731,269,076.

39,286,302.

[o1:]

Ejercido

9,677,661.

46,695,338.

56,373,000.

24,698,240.

20,479,389.

4,218,851,

540,968,846.

1,190,300,230.

1,731,269,076.

39,286,302.

Pagado

7,794,013,

45,836,777.

53,630,790.

24,698,240.

20,479,389.

4,218,851,

540,968, 846.

1,190,300,230.

1,731,269,076.

36,985,639.

05

Pagado
sHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

1190300
230.7

OBSERVACIONES

lde2



Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: México
PERIODO: Cuarto Trimestre 2016

Entidad Municipio Tipo de Registro
México g:zzzipa“ de .- parripa
México Nezahualcéyotl 2.- PARTIDA
México Nezahualcéyotl ;ﬁssﬁgg::ﬁm
México Ozumba 2.- PARTIDA
México Ozumba ;ﬁ;sstggziziro
México Tepotzotlan 2.- PARTIDA
México Tepotzotlan :’]'észl;ggmm
México Tultitléan 2.- PARTIDA
México Tultitlan 1.- PROGRAMA

PRESUPUESTARIO

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Tipo de Recurso
SUBSIDIOS - 1
SUBSIDIOS - 1
SUBSIDIOS - 1
SUBSIDIOS - 1
SUBSIDIOS - 1
SUBSIDIOS - 1

SUBSIDIOS -

n

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

de
" . Programa Fondo
Eescel e clave | cripcién Programa _C12Ve Convenio -
sy o .
Especifico
FONDO PARA EL
PROVISIONES igRE:LECIMIENTO
:ﬁgﬁﬁ;ﬁziz Y 23 INF STRUCTURA U132 SIN IDENTIFICAR
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL FONDO PARA EL
PROVISIONES EZRZ:LECIMIENTO EER::LECIMIENTO
SALARIALES Y 23 INE] TUR U132 I TURA
ECONOMICAS ESTATAL Y ESTATAL Y
MUNICIPAL MUNICIPAL
FONDO PARA EL Fondo para el
PROVISIONES ;QRE:LECIMIENTO Z:rtl::lecxmxento
:2°N°;?z§: ¥ 23 INFREASTRUCTURA v132 Infraestructura
ESTATAL Y Estatal y
MUNICIPAL Municipal
FONDO PARA EL FONDO PARA EL
PROVISIONES §:R:;LECIMIENTO EER::LECIMIENTO
SALARIALES Y 23 INE] TUR U132 I TURA
ECONOMICAS ESTATAL Y ESTATAL Y
MUNICIPAL MUNICIPAL U132
FONDO PARA EL Fondo para el
PROVISIONES ggR:‘:LECIMIENTD ::r;:lecxmxento
:20NOII4?E§Z ¥ 23 INFREASTRUCTURA v132 infraestructura
ESTATAL Y Estatal y
MUNICIPAL Municipal U132
FONDO PARA EL
PROVISIONES §ZR;2LECIMIE“TO PROVISIONES
SALARIALES Y 23 INF! STRUCTURA U132 SALARIALES Y
ECONOMICAS ESTATAL Y ECONOMICAS
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISIONES EQRZ:LECIMIE“TD Provisiones
BT D Dmemora U Stlaiier
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL FONDO PARA EL
PROVISIONES iZRE:LECIMIE“TO ngE:LECIMIENTO
SALARIALES Y 23 U132
ECONOMICAS INFREASTRUCTURA INFREASTRUCTURA
ESTATAL Y ESTATAL Y
MUNICIPAL MUNICIPAL
FONDO PARA EL Fondo para el
PROVISIONES ;gR:‘:LECIMIENTO :‘l:rtl::lecxmxento
:2ONOII4?E§: ¥ 23 INFREASTRUCTURA v132 Infreastructura
ESTATAL Y Estatal y
MUNICIPAL Municipal

Dependencia
Ejecutora

GOBIERNO DE LA
ENTIDAD
FEDERATIVA

MUNICIP. DE
NEZAHUALCOYOTL.

Municip. de
Nezahualcéyotl.

MUNICIPIO DE
OZUMBA//. .

MUNICIPIO DE
OZUMBA// . .

MUNICIPIO DE
TEPOTZOTLAN?/

municipio de
tepotzotlan?/

MUNICIPIO DE
TULTITLAN C

MUNICIPIO DE
TULTITLAN c

Rendimiento
Financiero

Tipo de

Reintegro hoto

2 - GASTO
DE
INVERSION

2 - GASTO
DE
INVERSION

$60,305 $0

2 - GASTO
DE
INVERSION

$10,163 $0

2 - GASTO
DE
INVERSION

$454 $20,235

2 - GASTO
DE
INVERSION

PARTIDA

Partida

625 - CONSTRUCCION
DE ViAs DE
COMUNICACION

612 - EDIFICACION
NO HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

615 - CONSTRUCCION
DE Vias DE
COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

615 - CONSTRUCCION
DE Vias DE
COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

625 - CONSTRUCCION
DE Vias DE
COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Aprobado

40,050,000.

89,000,000.

89,000,000.

9,890,000.

9,890,000.

4,945,000.

4,945,000

700,000.

700,000.

Modificado

40,050,000.

88,021,000.

88,021,000.

9,890,000.

9,890,000.

4,925,218,

4,925,218

700,000.

700,000.

Recaudado
(Ministrado)

40,050,000.

88,021,000.

88,021,000.

9,890,000.

9,890,000.

4,925,218,

4,925,218.

700,000.

700,000.

AVANCE FINANCIERO

Comprometido

39,286,302.00

86,315,410.22

86,315,410.22

9,890,000.00

9,890,000.00

4,925,218.76

4,925,218.76

700,000.00

700,000.00

Devengado

39,286,302.

48,946,837.

48,946,837.

9,875,080.

9,875,080.

4,810,580.

4,810,580

600,251,

600,251.

Ejercido

39,286,302.

46,947,497,

46,947,497,

9,874,700.

9,874,700.

4,810,580.

4,810,580.

600,251

600,251.

00

97

Pagado

36,985,639.

46,947,497,

46,947,497.

9,874,700.

9,874,700.

4,810,580.

4,810,580

600,251,

600,251.

00

Pagado
sHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

OBSERVACIONES

INVERSION EN
OBRA TOTAL
$9,874,700.33,
MISMA QUE
INCLUYE LA
RETENCION DEL
0.5% SERV VIG.
ASI MISMO, SE

se informa
trimestre con
corte a
diciembre 2016

2de2



